INDICAÇAO Nº 012/2013

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para
que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José
Antonio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas
providências no sentido levantar e cascalhar as ruas do Bairro Bela Vista

JUSTIFICATIVA

                                               Temos consciência do volume de chuvas e do grande

numero de caminhões que trafegam em nossa cidade, por esse motivo as ruas

do Bairro Bela Vista estão intransitáveis, havendo a necessidade urgente do

cascalhamento dando assim condições para que os moradores possam se

locomover até o centro de nossa cidade sem grandes constrangimentos.

  Sala das sessões, 18 de fevereiro de 2013.

Sidônia Kessler                     Delcio Weber   Cleverson Luiz Anacleto

 Ver. PR                             Ver. PSD                     Ver. PR

Flavio André Caldeira                  Joaquim Faria de Souza

  Ver.  PR                                                                           Ver. PDT